Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 30042021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2021. ANO V

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 100201/2021. TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2021. PARTES: A Câmara Municipal  de São José dos Basilios,

através da Presidente e a EMPRESA: MC ASSESSORIA CONTABIL

LTDA, inscrita no CNPJ: 17.424.121/0001-63 OBJETO: Prestação de

serviços de consultoria técnica em contabilidade Pública para atender

as necessidades da Câmara Municipal de São José dos Basilios/MA.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, a Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei

Complementar nº 147/2014 e demais normas pertinentes à espécie.

VALOR: R$: 72.000,00 (setenta e dois mil reais) - VIGÊNCIA:

entrará em vigor na data de sua assinatura pelo  período de 12 meses .

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01

00 – Câmara Municipal PROJETO DE ATIVIDADE:

01.031.0001.2002.000- Manutenção da Câmara Municipal.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de

terceiros pessoa Jurídica . SIGNATÁRIOS: MINELVINA SOARES

DE ALENCAR Presidente da Câmara pela CONTRATANTE e Celso

Mendonça Filho, CPF: 794.073.403-25, pela CONTRATADA. DATA

DA ASSINATURA: 06 de abril de 2021.